
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zał. nr 25 do protokołu nr XXXIII/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 

UCHWALA NR XXXIIl/386/2022 
Rady Miejskiej w Susz 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

z dnia l 8.08.2022r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Organizacyjno-Samorządowej Rady 
Miejskiej w Suszu 

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079) oraz § 6 i § 4 ust. I Statutu 
Gminy Susz stanowiący załącznik do uchwały Nr IV/28/03 z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz. 
Urz. Woj . Warmińsko - Mazurskiego z 2003 r. Nr 37, poz. 516 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z objęciem funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Suszu 
powołuje się Radnego Pana Ryszarda Goika, do składu komisji Organizacyjno
Samorządowej. 

§ 2. W uchwale nr 11/9/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Organizacyjno-Samorządowej dodaje się w§ 1 pkt 8 w brzmieniu: 

,,8) Ryszard Goik - członek Komisji." 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


